

ÇANKIRI MÜFTÜLÜĞÜ
2024 YILI HACI ADAYLARI HAC HAZIRLIK KURSU VE SEMİNER PROGRAMI

SEMİNERİN YAPILACAKI İLÇE		SEMİNERİN YAPILACAKI YER		SEMİNERİN		GÖREVLİNİN	
TARİH	SAAT	DERS	KONU	ADI SOYADI	UNVANI		
22.04.2024 Pazartesi	09:00 - 09:30 (1-Saat)	Hacın Hikmeti ve Sembollerin Anlamı	Hac yolcusu, Hacın sembolik yönü hakkında bilgi sahibi olur. Hac görevlerinin anlam ve hikmetlerini kavrar.	Mehmet ŞAHİN	İl Müftüsü		
	09:30 - 10:00 (1-Saat)	Hac ve Umrede Bir Arada Yaşama Bilinci	Hac yolcusu, *İslam kardeşliğinin ve buna bağlı olarak kardeşlik hukuku ve ahlakının mahiyetini ve bunun insanı olgunlaştırıcı rolünü fark eder, herkese kardeşçe davranmaya istekli olur. *Hac organizasyonu boyunca bu kardeşliği ve beraber yaşama bilincini; imtihanlarda, kalınacak yerlerde, yemekhanelerde, servislerde ve ibadet yerlerinde uygulamayı bir hayat tarzı haline getirir.	Mehmet ŞAHİN	İl Müftüsü		
	10:00 - 10:30 (1-Saat)	Hac Yolculuğunda Önemli Hususlar	Hac yolcusu, *Yolculuk öncesinde ve yolculuk esnasında karşılaşacağı iş ve işlemler hakkında genel hatları ile bilgi sahibi olur. Organizasyonumuzdan kaynaklanmayan problemler ve aksamalarda dolayı soğukkanlılığın muhafaza etmesi gerektiğinin farkında olur.	Sadık AYDOĞAN	İl Müftü Yardımcısı		
	10:30 - 11:00 (1-Saat)	Hac Yolculuğundan Önce Maddi ve Manevi Hazırlık	Hac yolcusu, *Hac organizasyonu çerçevesinde yapması gerekenleri bilir. *Hakkıyla hac yapabilmek için daha ışın başında helalleşme ve tevbe etme, bu bağlamda ilgili kişilerle helalleşme, ruhen ve madden hazırlıklı olarak yola çıkmanın önemini fark eder ve bu hazırlık konusunda duyarlı olur.	Sadık AYDOĞAN	İl Müftü Yardımcısı		
	11:00 - 11:30 (1-Saat)	Uygulamalı Hac İbadeti	Hac yolcusu, *İhrama girmenin, ihram yasaklarının, tavaf ve sa'yin ne olduğunu, unrenin nasıl yapılacağını, İhramdan nasıl çıkılacağını açıklar, *Hacın çeşitlerini bilir ve onların birbirinden farklarını ana hatlarıyla söyler. *Yapacağı hacin temetü hacci olduğunu bilir. *Okunması/ezberlenmesi gereken duaları, tebiyyeyi öğrenmeye istekli olur.	Murat SELÇİ	Korgun İlçe Müftüsü		
	11:30 - 12:00 (1-Saat)	Hac ve Umre Menasiki	Hac yolcusu, *İhrama girmenin, ihram yasaklarının, tavaf ve sa'yin ne olduğunu, unrenin nasıl yapılacağını, İhramdan nasıl çıkılacağını açıklar, *Hacın çeşitlerini bilir ve onların birbirinden farklarını ana hatlarıyla söyler. *Yapacağı hacin temetü hacci olduğunu bilir. *Okunması/ezberlenmesi gereken duaları, tebiyyeyi öğrenmeye istekli olur.	Murat SELÇİ	Korgun İlçe Müftüsü		
	09:00 - 09:30 (1-Saat)	Mekke Ziyaret Yerleri	Hac yolcusu, *Mekke'nin, İslam'ın doğduğu ve ilk olarak tevhit mücadelesinin verildiği yer olarak önemini kavrar, *Mekke'deki ziyaret edilmesi gereken mekânları daha yakından tanıyarak Hz. Peygamber ve onun ashabını, yasadıkları hayatı derinlemesine kavrar, *Oradan kendi hayatı için çıkarılacak mesajları/dersleri anlar.	Abdullah SALMAN	Şube Müdürü		
	09:30 - 10:00 (1-Saat)	Medine Ziyaret Yerleri	Hac yolcusu, *Medine'yi, oradaki ziyaret edilmesi gereken mekânları daha yakından tanıyarak Hz. Peygamber ve onun ashabını, yasadıkları hayatı derinlemesine kavrar, oradan kendi hayatı için çıkarılacak dersleri fark eder.	Abdullah SALMAN	Şube Müdürü		
	10:00 - 10:30 (1-Saat)	Hacda Çevre Bilinci	Mekke ve Medine'de konaklama yapılan otel lobilerinde, yemekhanelerde ve Arafatta bulunan cadırlarda Sıfır Atık, Sıfır Israf ve Yeşil Hac projesinin gereği olan poset ve kütüphane ile ilgili bilgilendirici afiş, broşürlerle tanıtım faaliyetleri yapılacaktır.	YELİZ LİV	Din Hizmetleri Uzmanı		
	10:30 - 11:00 (1-Saat)	Temel Sağlık Bilgileri	Hac yolcusu, *Sağlığını korumanın önemini, kutsal topraklarda sağlığı ile ilgili dikkat etmesi gerekli hususları kavrar.	YELİZ LİV	Din Hizmetleri Uzmanı		
24.04.2024 Çarşamb	11:00 - 11:30 (1-Saat)	Kadınlara Özgü Konular	Hac yolcusu, *Hacda erkeklerden farklı olarak kadınlara özel uygulamaları, *Hac yolculuğu esnasında kadınların karşılaşacağı özel hallerde neleri nasıl yapacağını kavrar. Tereddüt ettiği hususlarda kimlerden nasıl yararlanacağını bilir.	Bilgen SUÇU	Hemşire		

TASDİK OLUNUR

04/2024
Mehmet ŞAHİN

İl Müftüsü

ILGAZ MERKEZLİ
ÇANKIRI MÜFTÜLÜĞÜ
2024 YILI HACI ADAYLARI HAC HAZIRLIK KURSU VE SEMİNER PROGRAMI

SEMİNERİN YAPILACAKI İLÇE		SEMİNERİN YAPILACAKI YER		SEMİNERİN		GÖREVLİNİN	
TARİH	SAAT	DERİS	KONU	ADI SOYADI	UNVANI		
29.04.2024 Pazartesi	09:00 - 09:30 (1-Saat)	Hacda Çevre Bilinci	Mekte ve Medine'de konaklama yapılan otel lobilerinde, yemekhanelerde ve Arafata bulunan cadrlarında Sıdır Atık, Sıdır İstif ve Yeşil Hac projesinin gereği olan poset ve kutuları ile ilgili bilgilendirici afiş, broşürlerle tanıtım faaliyetleri yapılacaktır.	Sadık AYDOĞAN	İl Müftü Yardımcısı		
	09:30 - 10:00 (1-Saat)	Hac ve Umrede Bir Arada Yaşamaya Bilinci	Hac yolcusu, *İslam kardeşliğinin ve buna bağlı olarak kardeşlik hukuku ve ahlakın mahiyetini ve bunun insanı olgunlaştırıcı rolünü fark eder, herkese kardeşçe davranmaya istekli olur. *Hac organizasyonu boyunca bu kardeşliği ve beraber yaşama bilincini; imtihanlarda, kalınacak yerlerde, yemekhanelerde, servislerde ve ibadet yerlerinde uygulananı bir hayat tarzı haline getirir.	Sadık AYDOĞAN	İl Müftü Yardımcısı		
	10:00 - 10:30 (1-Saat)	Hac Yolculuğunda Önemli Hususlar	Hac yolcusu, *Yolculuk öncesinde ve yolculuk esnasında karşılaşılabilecek iş ve işlemler hakkında genel hatları ile bilgi sahibi olur. Organizasyonumuzdan kaynaklanmayan problemler ve aksamlardan dolayı sağduyusal yaklaşımın mutlaka emesi gerektiğini farkında olur.	Sadık AYDOĞAN	İl Müftü Yardımcısı		
	10:30 - 11:00 (1-Saat)	Hacın Hikmeti ve Sembollerin Anlamı	Hac yolcusu, Hacın sembolik yönü hakkında bilgi sahibi olur. Hac görevlerinin anlamı ve hikmetlerini kavrar.	Murat SELÇİ	Korun İlçe Müftüsü		
	11:00 - 11:30 (1-Saat)	Uygulanmalı Hac İbneti	Hac yolcusu, *İhrama girerken, ihram yasaklarını, tavaf ve sa'yin ne olduğunu, umrenin nasıl yapılacağını, İhramdan nasıl çıkılacağını açıklar. *Hacın çeşitlerini bilir ve onların birbirinden farklarını ana hatlarıyla söyler. *Yapacağı hacin temettü hacci olduğunu bilir. *Okunması/ezberlenmesi gereken duaları, tebiyyeyi öğrenmeye istekli olur.	Murat SELÇİ	Korun İlçe Müftüsü		
	11:30 - 12:00 (1-Saat)	Hac ve Umre Mensuki	Hac yolcusu, *İhrama girerken, ihram yasaklarını, tavaf ve sa'yin ne olduğunu, umrenin nasıl yapılacağını, İhramdan nasıl çıkılacağını açıklar. *Hacın çeşitlerini bilir ve onların birbirinden farklarını ana hatlarıyla söyler. *Yapacağı hacin temettü hacci olduğunu bilir. *Okunması/ezberlenmesi gereken duaları, tebiyyeyi öğrenmeye istekli olur.	Murat SELÇİ	Korun İlçe Müftüsü		
	09:30 - 10:00 (1-Saat)	Mekte Ziyaret Yerleri	Hac yolcusu, *Mekte'im, İslam'ın doğduğu ve ilk olarak tevhit mücahedelesinin verildiği yer olarak önemini kavrar, *Mekte'deki ziyaret edilmesi gereken mekânları daha yakından tanıyarak Hz. Peygamber ve onun ailesini, yâsadıkları hayati derinlemesine kavrar, *Ordan kendi hayatı için çıkarılacak mesajlar/dersleri alır.	Abdullah SALMAN	Şube Müdürü		
	10:00 - 10:30 (1-Saat)	Medine Ziyaret Yerleri	Hac yolcusu, *Medine'yi, oradaki ziyaret edilmesi gereken mekânları daha yakından tanıyarak Hz. Peygamber ve onun ailesini, yâsadıkları hayati derinlemesine kavrar, oradan kendi hayatı için çıkarılacak dersleri fark eder.	Abdullah SALMAN	Şube Müdürü		
	10:30 - 11:00 (1-Saat)	Hac Yolculuğunda Önce Madeni ve Manevi Hazırlık	Hac yolcusu, *Hac organizasyonu çerçevesinde yapması gerekenler bilir. *Hakkıyla hac yapabilmek için daha işin başında hehallsine ve tevbe emre, bu bağlamda ilgili kişilerle hehallsine, rühen ve madden hazırlıklı olarak yola çıkmasını önemini fark eder ve bu hazırlık konusunda duyarlı olur.	Abdullah SALMAN	Şube Müdürü		
	11:00 - 11:30 (1-Saat)	Temel Sağlık Bilgileri	Hac yolcusu, *Sağlığını korumamın önemini, kutsal topraklarda sağlığı ile ilgili dikkat etmesi gerekli hususları kavrar.	Yeliz LİV	Dim Hizmetleri Uzmanı		
30.04.2024 Salı	11:30 - 12:00 (1-Saat)	Kadınlara Özgü Konular	Hac yolcusu, *Hacda etkilerden farklı olarak kadınlara özel uygulamaları, *Hac yolculuğu esnasında kadınlara karşılaşılabilecek özel hallerde neleri nasıl yapacağını kavrar. Tereddüt ettiği hususlarda kimlerden nasıl yararlanacağını bilir.	Yeliz LİV	Dim Hizmetleri Uzmanı		

TASDİK OLUNUR

04/04/2024

Mehmet SAHİN
İl Müftüsü

SABANÖZÜ MERKEZİ
CANKIRI MÜFTÜLÜĞÜ
2024 YILI HACI ADAYLARI HAC HAZIRLIK KURSU VE SEMİNER PROGRAMI

SEMİNERİN YAPILACAGI İLÇE		SEMİNERİN YAPILACAGI YER		SEMİNERİN		GÖREVLİNİN	
		Pazantın Köylü Toplantı Salonu		KONU		ADI SOYADI	UNVANI
TARİH	SAAT	DERS	KONU	ADI SOYADI	UNVANI		
02.05.2024 Perşembe	09:00 - 09:30 (1-Saat)	Hacda Çevre Bilinci	Mekke ve Medine'de konaklama yapılan otel lobilerinde, yemekhanelerde ve Ararat'a bulunan cadrlarda Sıfır Atık, Sıfır Israf ve Yeşil Hac profesinin gereği olan poşet ve kutular ile ilgili bilgilendirici afiş, broşürlerle münim faaliyetleri yapılacaktır.	Sadık AYDOĞAN	İl Müftü Yardımcısı		
	09:30 - 10:00 (1-Saat)	Hac ve Umre'de Bir Arada Yaşama Bilinci	Hac yolcusu, *İslam kardeşliğinin ve buna bağlı olarak kardeşlik hukuku ve ahlakının mahiyetini ve bunun misal olgunlaştırıcı rolünü fark eder, herkese kardeşçe davranmaya istekli olur. *Hac organizasyonu boyunca bu kardeşliği ve beraber yaşama bilincini; infikallerde, kalmamak yerlerde, yemekhanelerde, servislerde ve ibadet yerlerinde uygulamayı hayati tarz haline getirir.	Sadık AYDOĞAN	İl Müftü Yardımcısı		
	10:00 - 10:30 (1-Saat)	Hac Yolculuğunda Önemli Hususlar	Hac yolcusu, *Yolculuk öncesinde ve yolculuk esnasında karşılaşılabilecek iş ve işlemler hakkında genel hatları ile bilgi sahibi olur. Organizasyonumuzdan kaynaklanmayan problemler ve aksamlardan dolayı sorumluluklarını muhafaza etmesi gerektiğinin farkında olur.	Sadık AYDOĞAN	İl Müftü Yardımcısı		
	10:30 - 11:00 (1-Saat)	Hacın Hikmeti ve Sembollerin Anlamı	Hac yolcusu, Hacin sembolik yönü hakkında bilgi sahibi olur. Hac görevlerinin anlam ve hikmetlerini kavrar.	Murat SELCI	Korgun İlçe Müftüsü		
	11:00 - 11:30 (1-Saat)	Uygunlamalı Hac İbadeati	Hac yolcusu, *İhrama girme, ihrama yasaklarının, tavaf ve sa'yin ne olduğunu, umrenin nasıl yapılacağını, İhramdan nasıl çıkılacağını açıklar. *Hacın çeşitliliğini bilir ve onları birbirinden farklı olarak hatırlayabilir. *Yapacağı hacin temetül hacci olduğunu bilir. *Okuması/ezberlemesi gereken duaları, tebligiyi öğrenmeye istekli olur.	Murat SELCI	Korgun İlçe Müftüsü		
	11:30 - 12:00 (1-Saat)	Hac ve Umre Menasiki	Hac yolcusu, *İhrama girme, ihrama yasaklarının, tavaf ve sa'yin ne olduğunu, umrenin nasıl yapılacağını, İhramdan nasıl çıkılacağını açıklar. *Hacın çeşitliliğini bilir ve onları birbirinden farklı olarak hatırlayabilir. *Yapacağı hacin temetül hacci olduğunu bilir. *Okuması/ezberlemesi gereken duaları, tebligiyi öğrenmeye istekli olur.	Murat SELCI	Korgun İlçe Müftüsü		
	09:30 - 10:00 (1-Saat)	Mekke Ziyaret Yerleri	Hac yolcusu, *Mekke'nin, İslam'ın doğduğu ve ilk olarak tevhit mücadelesinin verildiği yer olarak önemini kavrar, *Mekke'deki ziyaret edilmesi gereken mekânları daha yakından tanıyarak Hz. Peygamber ve onun ailesini, yaşadıkları hayatı derinlemesine kavrar, *Oradan kendi hayatı için çıkarılacak mesajlar/dersleri alır.	Abdulrah SALMAN	Şube Müdürü		
	10:00 - 10:30 (1-Saat)	Medine Ziyaret Yerleri	Hac yolcusu, *Medine'yi, oradaki ziyaret edilmesi gereken mekânları daha yakından tanıyarak Hz. Peygamber ve onun ailesini, yaşadıkları hayatı derinlemesine kavrar, oradan kendi hayatı için çıkarılacak dersleri alır.	Abdulrah SALMAN	Şube Müdürü		
	10:30 - 11:00 (1-Saat)	Hac Yolculuğundan Önce Maddi ve Manevi Hazırlık	Hac yolcusu, *Hac organizasyonu sürecinde yapması gerekenleri bilir. *Hakkıyla hac yapabilmek için daha işin başında hazırlanma ve tevazü etme, bu bağlamda ilgili kişilere helalleşme, ruhen ve maddeten hazırlıklı olarak yola çıkmanın önemini fark eder ve bu hazırlık konusunda duyarlı olur.	Abdulrah SALMAN	Şube Müdürü		
	06.05.2024 Pazartesi	11:00 - 11:30 (1-Saat)	Temel Sağlık Bilgileri	Hac yolcusu, *Sağlığını korumamın önemini, kutsal topraklarda sağlığı ile ilgili dikkat edilmesi gerekli hususları kavrar.	Yeliz LİV	Din Hizmetleri Uzmanı	
11:30 - 12:00 (1-Saat)		Kadınlara Özgü Konular	Hac yolcusu, *Hacda erkeklerden farklı olarak kadınlara özel uygulamaları, *Hac yolculuğu esnasında kadınların karşılaşılabileceği özel hallerde neleri nasıl yapacağını kavrar. *Tereddüti ettiği hususlarda kimlerden nasıl yararlanacağını bilir.	Yeliz LİV	Din Hizmetleri Uzmanı		

TASDİK OLUNUR

04/2024

Mehmet SAHİN

İl Müftüsü

